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Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2G
INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

CHIMICA

DIRITTO ED
ECONOMIA
LABORATORIO DI
MODELLISTICA

DISEGNO

Codice Volume

9788805077212

9788869106675

9788858345122

9781108627719

9788869106774

9788849422283

9788836015467

9788851158866

9788808729736

FC 9788837913595

9788808299901

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA
VALLE / GIUSEPPE PATOTA

DAMELE SIMONETTA / FRANZI

TIZIANO

AA VV

EMILIO ZANETTE

SASSO LEONARDO

LUGHEZZANI FLAVIA /
PRINCIVALLE DANIELA

RICCI G/ DE LEO M/

GARLASCHELLI L

MONTI PAOLO

PARISI ROSARIA / LONGHI JENNY

GIBELLINI LUISA

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

LE PAROLE SONO IDEE CON PAROLE DA NON
PERDERE
GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA

INFINITI LETTORI VOL.B
FORME, GENERI E TEMI DEL ROMANZO. FORME,
GENERI E TEMI DELLA POESIA. TEATRO

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI
DIGITALI

LA STORIA CI RIGUARDA VOLUME UNICO

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE GIALLA
VOLUME 2 + EBOOK
+ QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 2

CLIPPY CLOUD PLUS

INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNIO

SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA - VOLUME + EBOOK
RES PUBLICA 5ED. - VOL. B (LDM)

NUOVO OFFICINA DELLA MODA 1 (IL)

PRODOTTO MODA (IL) 2ED - VOLUME UNICO (LDM)

Vol. Editore
U SEI
U B.MONDADORI

1

LOESCHER EDITORE

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

B.MONDADORI

PETRINI

HOEPLI

DE AGOSTINI

ZANICHELLI EDITORE

CAPPELLI EDITORE

CLITT

Prezzo

(€)

19,50

29,90

22,70

33,60

33,40

27,00

17,90
13,35
17,30
24,50

44,70

Muova adozione
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Da acquistare
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Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SCIENZE MOTORIE E LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO
SPORTIVE 9788839303585 E / CORETTI S BOCCHI S SALUTE E BENESSERE + EBOOK
+ VOLUME GLI SPORT

U MARIETTI SCUOLA 26,40 No |No |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
161,75

Chiudi
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